

活動計算書

2021年 4月 1日から 2022年 3月 31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費	(186,000)	(195,600)	(9,600)	
正会員受取会費	186,000	168,000	18,000	
賛助会員受取会費	0	27,600	27,600	
受取補助金等	(67,218,000)	(58,737,000)	(8,481,000)	
受取地方公共団体委託金	12,678,000	12,678,000	0	
受取民間助成金	54,540,000	46,059,000	8,481,000	
雑収益	(0)	(390,805)	(390,805)	
受取利息	0	264	264	
雑収益	0	390,541	390,541	
経常収益計	67,404,000	59,323,405	8,080,595	
(2) 経常費用				
事業費				
事業経費	(67,218,000)	(58,258,506)	(8,959,494)	
事業費・人件費	(53,693,457)	(42,107,364)	(11,586,093)	
給料手当	27,987,000	23,462,993	4,524,007	
法定福利費	4,340,457	4,076,691	263,766	
通勤費	1,320,000	825,488	494,512	
福利厚生費	0	69,530	69,530	
諸謝金	20,046,000	13,672,662	6,373,338	
事業費・その他経費	(13,524,543)	(16,151,142)	(2,626,599)	
旅費交通費	4,901,200	1,678,899	3,222,301	
支払材料費	50,000	52,076	2,076	
支払教材費	100,000	315,369	215,369	
印刷製本費	0	678,001	678,001	
賃借料	0	135,911	135,911	
リース料	193,232	194,040	808	
事務消耗品費	250,000	360,647	110,647	
消耗品費	100,000	917,687	817,687	
業務委託費	7,200,000	7,200,000	0	
支払手数料	100,000	3,624,962	3,524,962	
通信費	385,000	187,554	197,446	
保険料	0	41,015	41,015	
諸会費	245,000	177,000	68,000	
光熱水料費	0	184,544	184,544	
雑費	111	13,066	12,955	
租税公課	0	24,899	24,899	
減価償却費	0	365,472	365,472	

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
事業費計	67,218,000	58,258,506	8,959,494	
管 理 費				
旅 費 交 通 費	0	4,757	4,757	
通 信 運 搬 費	25,000	6,952	18,048	
消 耗 品 費	80,000	0	80,000	
印 刷 製 本 費	50,000	20,432	29,568	
賃 借 料	0	93	93	
諸 謝 金	0	29,986	29,986	
租 税 公 課	1,000	421	579	
雑 費	30,000	0	30,000	
支 払 手 数 料	0	7,221	7,221	
管 理 費 計	186,000	69,862	116,138	
経 常 費 用 計	67,404,000	58,328,368	9,075,632	
評価損益等調整前当期経常増減額	0	995,037	995,037	
評 価 損 益 等 計	0	0	0	
当 期 経 常 増 減 額	0	995,037	995,037	
2 経 常 外 増 減 の 部				
(1) 経 常 外 収 益				
経 常 外 収 益 計	0	0	0	
(2) 経 常 外 費 用				
経 常 外 費 用 計	0	0	0	
当 期 経 常 外 増 減 額	0	0	0	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	995,037	995,037	
税引前当期一般正味財産増減額	0	995,037	995,037	
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	0	995,037	995,037	
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高	686,409	686,409	0	
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高	686,409	1,681,446	995,037	
指 定 正 味 財 産 増 減 の 部				
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額	0	0	0	
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高	0	0	0	
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0	
正 味 財 産 期 末 残 高	686,409	1,681,446	995,037	

当該年度はその他事業を実施していません。